

Sygn. akt ZP/150/025/D/08/5

wg rozdzielnika

dotyczy: modyfikacji treści SIWZ-ZP/150/025/D/08.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy – Prawo zamówień publicznych niniejszym wprowadza się niżej wymienione zmiany w treści SIWZ-ZP/150/025/D/08, które stanowią integralną część tej Specyfikacji.

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych termin składania ofert ulega zmianie. Nie uwzględnienie ww. zmian w ofercie spowoduje jej odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych.

1. W rozdziale I.8 na stronie 9 SIWZ zmienia się termin składania ofert jak poniżej :

przed zmianą :...
do dnia 01 września r. do godziny 12⁰⁰

...

po zmianie :**do dnia 09 września 2008 roku do godziny 12⁰⁰**

...

2. W rozdziale I.9 na stronie 9 SIWZ zmienia się termin otwarcia ofert jak poniżej :

przed zmianą :...
w dniu 01 września 2008 roku o godzinie 13⁰⁰

...

po zmianie :

...

w dniu 09 września 2008 roku o godzinie 13⁰⁰

...

3. W rozdziale III.1.2.1 na stronie 18 SIWZ zmienia się wyszczególnienie poszczególnych konfiguracji, jak poniżej :

przed zmianą:

Elementy wyposażenia komputera	konfiguracja poszczególnych zestawów komputerów stacjonarnych					
	A.2-11	A.2-21	A.2-12	A.2-22	A.2-23	
procesor 4-rdzeniowy	+	+	+	+	+	
plyta główna	+	+	+	+	+	
pamięć RAM – 2 GB	+	+				
pamięć RAM – 4 GB			+	+	+	
karta graficzna	+	+	+	+	+	
dysk twardy 320 GB	+	+	+	+		
dysk twardy 2x320 GB					+	
napęd DVD-RW/+RW	+	+	+	+	+	
Klawiatura	+	+	+	+	+	
mysz z rolką	+	+	+	+	+	
obudowa z zasilaczem	+	+	+	+	+	
Windows Vista Business 32 bit PL		+		+	+	



po zmianie:

Wyszczególnienie poszczególnych konfiguracji:

Elementy wyposażenia komputera	konfiguracja poszczególnych zestawów komputerów stacjonarnych						
	A.2-11	A.2-21	A.2-12	A.2-22	A.2-13	A.2-23	
procesor 4-rdzeniowy	+	+	+	+	+	+	
plyta główna	+	+	+	+	+	+	
pamięć RAM – 2 GB	+	+					
pamięć RAM – 4 GB			+	+	+	+	
karta graficzna	+	+	+	+	+	+	
dysk twardy 320 GB	+	+	+	+			
dysk twardy 2x320 GB					+	+	
napęd DVD-RW/+RW	+	+	+	+	+	+	
Klawiatura	+	+	+	+	+	+	
mysz z rolką	+	+	+	+	+	+	
obudowa z zasilaczem	+	+	+	+	+	+	
Windows Vista Business 32 bit PL		+		+		+	

4. W rozdziale III.1.2.1 na stronie 20 SIWZ zmienia się opis procesora 2-rdzeniowego C, jak poniżej

przed zmianą:

....

procesor 2-rdzeniowy C	- procesor 2-rdzeniowy x86 zapewniający komputerowi A.3-14 minimum 167 punktów w benchmarku SYSmark 2007 Preview - Productivity testowany przy 2 GB zainstalowanej pamięci RAM (patrz www.bapco.com) i rozdzielczości ekranu 1280x1024 punktów z paletą minimum 16 bit. - możliwość uruchamiania aplikacji 64 bitowych
------------------------	---

po zmianie:

....

procesor 2-rdzeniowy C	- procesor 2-rdzeniowy x86 zapewniający komputerowi A.3-14 minimum 159 punktów w benchmarku SYSmark 2007 Preview - Productivity testowany przy 2 GB zainstalowanej pamięci RAM (patrz www.bapco.com) i rozdzielczości ekranu 1280x1024 punktów z paletą minimum 16 bit. - możliwość uruchamiania aplikacji 64 bitowych
------------------------	--

5. W rozdziale III.1.2.1 na stronie 22 SIWZ zmienia się opis karty graficznej, jak poniżej

przed zmianą:

....

karta graficzna	... - złącza DVI i D-SUB lub 2xDVI z przejściówką z DVI na D-SUB - złącze TV-OUT
-----------------	--

po zmianie:

....

karta graficzna	... - złącza DVI i D-SUB lub 2xDVI z przejściówką z DVI na D-SUB
-----------------	---



6. W rozdziale III.1.2.1 na stronie 22 SIWZ zmienia się opis płyty głównej, jak poniżej

przed zmianą:

....
płyta główna C		- płyta główna o parametrach użytkowych: - minimum 1 slot PCI Express x16 - minimum 2 slot PCI Express dowolnej prędkości - minimum 2 sloty PCI ...

po zmianie:

....
płyta główna C		- płyta główna o parametrach użytkowych: - minimum 1 slot PCI Express x16 - minimum 1 slot PCI Express dowolnej prędkości - minimum 1 sloty PCI ...

7. W rozdziale III.1.2.2 na stronie 27 SIWZ zmienia się opis pamięci pendrive A.29 jak poniżej:

przed zmianą:

....
A.29	pamięć pendrive 16 GB	- pamięć dyskowa w postaci klucza USB - pojemność minimum 8 GB - prędkość zapisu minimum 8 MB/s, - prędkość odczytu minimum 28 MB/s ...

po zmianie:

....
A.29	pamięć pendrive 16 GB	- pamięć dyskowa w postaci klucza USB - pojemność minimum 16 GB - prędkość zapisu minimum 8 MB/s, - prędkość odczytu minimum 25 MB/s ...

8. W rozdziale III.1.2.2 na stronie 30 SIWZ zmienia się opis kamery internetowej A.72 jak poniżej:

przed zmianą:

....
A.72	kamera internetowa	... słuchawki: - pasmo przenoszenia słuchawek od minimum 20Hz do minimum 20kHz - impedancja: 32 Ohm, czułość: min. 108dB/mV (przy 1kHz), - wtyk: mini-jack, długość przewodu: min. 1,5 m

po zmianie:

....
A.72	kamera internetowa	... słuchawki: - pasmo przenoszenia słuchawek od minimum 20Hz do minimum 20kHz - impedancja: 32 Ohm, czułość: min. 108dB lub 108 dB/mW (przy 1kHz), - wtyk: mini-jack, długość przewodu: min. 1,5 m



9. W rozdziale III.1.3 na stronie 31 SIWZ zmienia się ilość komputerów, urządzeń i elementów komputerów, jak poniżej

przed zmianą:

....

Przedmiot zamówienia		Oznaczenie w SIWZ	Zamawiana ilość z VAT		
Wyszczególnienie	CPV		0 %	22 %	Razem
...					
napęd DVD-RW/+RW PATA	30233150-7	A.40		3	3

...

po zmianie:

Przedmiot zamówienia		Oznaczenie w SIWZ	Zamawiana ilość z VAT		
Wyszczególnienie	CPV		0 %	22 %	Razem
....					
napęd DVD-RW/+RW PATA	30233150-7	A.40		4	4

...

10. W rozdziale III.3.2 na stronie 54 SIWZ zmienia się cechy urządzenia C.41 jak poniżej:

przed zmianą:

C.41 Zasilacz awaryjny - UPS o mocy 750 VA do montażu w szafie przemysłowej` RACK

moc wyjściowa	- minimum 750 VA/280W
---------------	-----------------------

...

po zmianie:

....

C.41 Zasilacz awaryjny - UPS o mocy 400 VA do montażu w szafie przemysłowej` RACK

moc wyjściowa	- minimum 400 VA/280W
---------------	-----------------------

...

11. W rozdziale III.3.3 na stronie 55 SIWZ zmienia się zamawianą ilość urządzeń peryferyjnych jak poniżej:

przed zmianą:

Przedmiot zamówienia		Oznaczenie w SIWZ	ilość sztuk
Wyszczególnienie	CPV		
drukarka atramentowa	30233234-0	C.01	3

...

po zmianie:

Przedmiot zamówienia		Oznaczenie w SIWZ	ilość sztuk
Wyszczególnienie	CPV		
drukarka atramentowa	30233234-0	C.01	4
....			
podajnik papieru	30233231-9	C.17	1

...

12. W rozdziale III.4.3 na stronie 64 SIWZ zmienia się wyszczególnienie przedmiotu zamówienia jak poniżej:

przed zmianą:

Przedmiot zamówienia		Oznaczenie w SIWZ	ilość sztuk
Wyszczególnienie	CPV		
...			
przełącznik 24 portowy	32420000-3	D.07	1

po zmianie:

Przedmiot zamówienia		Oznaczenie w SIWZ	ilość sztuk
Wyszczególnienie	CPV		
...			
przełącznik 8 portowy	32420000-3	D.07	1

13. W rozdziale IV.3 na stronie 78 SIWZ w formularzu rzeczowo-cenowym na dostawę komputerów stacjonarnych, urządzeń i elementów komputerowych wprowadza się zmiany jak poniżej:

przed zmianą:

cd T. 1

Przedmiot zamówienia oraz oznaczenie wg SIWZ	Zam. ilość sztuk	OFERTA						
		DT ¹	Typ/symbol urządzenia	Producent	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto (2 x 5) [zł]	Wartość podatku VAT (22% od 6) [zł]	Wartość brutto (6+7) [zł]
1	2	P ²	3	4	5	6	7	8
.....								
napęd DVD-RW/+RW PATA A.40	3							

po zmianie:

cd T. 1

Przedmiot zamówienia oraz oznaczenie wg SIWZ	Zam. ilość sztuk	OFERTA						
		DT ¹	Typ/symbol urządzenia	Producent	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto (2 x 5) [zł]	Wartość podatku VAT (22% od 6) [zł]	Wartość brutto (6+7) [zł]
1	2	P ²	3	4	5	6	7	8
.....								
napęd DVD-RW/+RW PATA A.40	4							

14. W rozdziale IV.3 na stronie 83 SIWZ zmienia się formularz rzeczowo-cenowy na urządzeń peryferyjnych jak poniżej:

przed zmianą:

....

Przedmiot zamówienia oraz oznaczenie wg SIWZ	Zam. ilość sztuk	OFERTA							
		DT ¹	Typ/symbol urządzenia	Producent	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto (2 x 5) [zł]	Wartość podatku VAT (22% od 6) [zł]	Wartość brutto (6+7) [zł]	
1	2		P ²	3	4	5	6	7	8
drukarka atramentowa C.01	3	W							

....

po zmianie:

....

Przedmiot zamówienia oraz oznaczenie wg SIWZ	Zam. ilość sztuk	OFERTA							
		DT ¹	Typ/symbol urządzenia	Producent	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto (2 x 5) [zł]	Wartość podatku VAT (22% od 6) [zł]	Wartość brutto (6+7) [zł]	
1	2		P ²	3	4	5	6	7	8
drukarka atramentowa C.01	4	W							

....

15. W rozdziale IV.3 na stronie 85 SIWZ zmienia się formularz rzeczowo-cenowy na urządzeń peryferyjnych jak poniżej:

przed zmianą:

....

Przedmiot zamówienia oraz oznaczenie wg SIWZ	Zam. ilość sztuk	OFERTA							
		DT ¹	Typ/symbol urządzenia	Producent	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto (2 x 5) [zł]	Wartość podatku VAT (22% od 6) [zł]	Wartość brutto (6+7) [zł]	
1	2		P ²	3	4	5	6	7	8
przełącznik 24 portowy D.07	1	W							

....

po zmianie:

....

Przedmiot zamówienia oraz oznaczenie wg SIWZ	Zam. ilość sztuk	OFERTA							
		DT ¹	Typ/symbol urządzenia	Producent	Cena jedn. netto [zł]	Wartość netto (2 x 5) [zł]	Wartość podatku VAT (22% od 6) [zł]	Wartość brutto (6+7) [zł]	
1	2		P ²	3	4	5	6	7	8
przełącznik 8 portowy D.07	1	W							

....

Modyfikację umieszcza się na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl w postępowaniu ZP/150/025/D/08.

KANCLERZ
mgr Ewa Mazur